[bookmark: _GoBack]12.05.2022г.№4/473-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ», УТВЕРЖДЁННОГО
РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАБИТУЙ» ОТ 31.10.2013 ГОДА №3/164-дмо
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п.17 ст.24 и ст.9, 23, 25 Градостроительного кодекса от 29.12.2004 №190-ФЗ (ред. от 25.12.2018), Уставом муниципального образования «Забитуй», Дума муниципального образования «Забитуй»
[bookmark: bookmark0]
РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в генеральный план муниципального образования «Забитуй» Аларского района Иркутской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Забитуйском вестнике» муниципального образования «Забитуй» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Забитуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко